
UCHWAŁA NR XLII/2/21
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 25 listopada 2021 roku
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                               
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2020 r. poz. 920                                          
- z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236                   
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity,                                    
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 - z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala,                           
co następuje:

§ 1
W uchwale nr XXX/5/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku 
- uchwale budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2021 rok (z późniejszymi 
zmianami) wprowadza się następujące zmiany:  
  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody budżetu w wysokości 345.966.006 zł, w tym:
1) dochody bieżące w wysokości  314.090.768 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości  31.875.238 zł
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”,

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się wydatki budżetu w wysokości  349.270.997 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w wysokości  288.107.527 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości  61.163.470 zł
zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelą nr 2a i tabelą nr 2b.”,

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się przychody budżetu w wysokości 13.606.591 zł zgodnie z załączoną               
do niniejszej uchwały tabelą nr 3.”,

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.304.991 zł i określa się źródła 
sfinansowania tego deficytu jako przychody: 
1) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy                      

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków,                       
w wysokości 1.895.869 zł,

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi                         
w odrębnych ustawach w wysokości 355.406 zł,

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku                     
bieżącym budżetu powiatu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych          
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w wysokości 
1.053.716 zł.”,



2

5)  § 15 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody na finansowanie wydatków na programy finansowane                          
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 4.068.206 zł zgodnie                    
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10.”,

6) § 16 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 
wysokości 6.023.391 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą                        
nr 10.”,

7) tabela nr 1 „Plan dochodów na 2021 rok”, w której zostało ujęte zwiększenie 
planowanych dochodów bieżących budżetu o 17.367.512 zł, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

8) tabele nr 2a i nr 2b „Plan wydatków na 2021 rok”, w których zostało ujęte 
zwiększenie planowanych wydatków bieżących budżetu o 51.106 zł, otrzymują 
brzmienie określone w załącznikach nr 2a i 2b do niniejszej uchwały,

9) tabela nr 3 „Plan przychodów i rozchodów”, w której zostało ujęte zmniejszenie 
planowanych przychodów budżetu o 17.316.406 zł, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

10) tabela nr 10 „Plan dochodów i wydatków na programy realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi”, w której zostało ujęte zmniejszenie planowanych 
dochodów i wydatków o 80.175 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały,

11) tabela nr 11 „Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2021 roku”             
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Przewodniczący  Rady
 Powiatu Piaseczyńskiego

                                                  Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2021-11-26T14:15:51+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




